

Башкортостан Республикаhы
     Ишембай районы
  муниципаль районы
 Верхотор ауыл  Советы

 ауыл билəмəhе Советы

	Совет  сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                   ҠАРАР                           РЕШЕНИЕ

                       30.11.2023                                                                                     № 3/23
«Об отмене решения Совета № 29/125 от 05.07.2013 года «Об утверждении Соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю с Администрацией сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом».

    Рассмотрев экспертное заключение от 24.11.2023 года № НГР RU3077605201300022 на решение Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан № 29/125 от 05.07.2013 года «Об утверждении Соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю с Администрацией сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом», Совет сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение  Совета № 29/125 от 05.07.2013 года «Об утверждении Соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю с Администрацией сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с установленным Уставом порядке.

Глава сельского поселения                                                                                              Турчин А.В.